中农协联展字[2015]第17号

各有关农机企业各有关农机企业：：

“2015中国国际农业机械展览会”(简称“国际农机展”),定于2015年10
月26日—28日在青岛国际博览中心（青岛即墨市温泉镇温泉二路7-1号）

举行。特邀请各单位参加。现将有关事项函告如下:
国际农机展是“亚洲第一、世界知名”的专业大展。2014年展会面积

20万平方米，中外展商1622家，观众达12万人次，有来自欧美、亚太及非

洲等国家和地区的企业和相关人士参展参观。

本届展会主题是：“促进农业生产全程机械化”。

为了使国际农机展更好地为参展企业服务、为行业服务，今年在现场

展会的基础上，将实现网上常年农机展，服务行业365天。并进一步丰富

网上农机展的内容，拓展网上农机展的功能，使之成为国际农机展“互联

网+”的服务平台。

对于本届展会再次在青岛举办，青岛市贸促会和即墨市政府给予高

度重视，采取整改措施大力改善交通住宿等办展环境，将以崭新的面貌接

受国内外展商及观众的检验。

关于邀请参加2015中国国际农业机械展览会的函

中国农业机械流通协会
中国农业机械化协会
中国农业机械工业协会

文件

1

一、主办、承办单位、战略合作伙伴

主办单位：中国农业机械流通协会

中国农业机械化协会

中国农业机械工业协会

承办单位：北京汇邦汉威展览展示有限公司

中国农业机械化协会展览部

中国农业机械工业协会行业工作部

青岛国际博览中心

战略合作伙伴：

联合国可持续农业机械化中心（CSAM）
德国农业协会（DLG）
德国机械制造商协会（VDMA）
法国农业机械协会（AXEMA）
意大利对外贸易委员会（ICE）
中国水利企业协会灌排设备企业分会

二、展期安排

布展期：2015年10月23日～25日8:00～17:30
（特装企业可21日入场搭建）

展期：2015年10月26日～28日8:30～16:30
展商7:30进场、观众8:30进场、16:30闭馆

撤展：2015年10月29日8:00～17:30
三、展区设置

拖拉机；收获机械（谷物收获机械、玉米收获机械、饲料作物收获机、

茎秆收集处理机械等）；农机具（耕整地、种植、施肥）；内燃机、内燃发电机

组；田间管理机械（中耕、植保机械、农用航空器、园林机械）；微耕机械；收

获后处理机械（干燥机械等）；农产品初加工机械；农用搬运机械、农田基

本建设机械（农用运输车、工程机械等）；排灌机械；畜牧水产养殖机械；农

村能源设备；设施农业装备;蔬菜机械；专用机械（包装机械等）；数字化制

造装备（激光切割、激光焊接、数控折弯设备等）；各类配附件、加工维修设

备、工具、用品等。

2

为了全面系统展示农机深松技术和机具，本届展会特别设立公益性

“深松专区”，并组织深松技术应用论坛。

特别设立科技综合展区（大专院校、科研院所等）。

四、主要活动

（一）会议

2015中国农机发展论坛

2015年农机行业经济运行与市场分析报告会

全球农机制造商协会联盟经济委员会会议

亚太区域农机协会理事会会议

（二）研讨、培训、推介

农机维修技术交流研讨会

农用航空发展研讨会

专场培训：国际农机营销实务（德）、国外农场经营案例（法）

中外农机贸易合作洽谈会、农机产品专场推介会

农机科研创新成果展示交流会

农业生产解决方案展示交流会

（三）农机演示

农机综合作业现场演示

农用飞机展示及无人遥控飞行器现场演示

（四）现场活动

“2015中国农机行业年度大奖评选活动”颁奖盛典

五、参展方式

本届展会实行网上订展，请参展企业仔细阅读订展说明，订展网址：

www.camf.com.cn。
（一）2015年6月9日起，展商信息采集系统上线开放，参展企业需安

排专人或部门完整填报企业、产品、需求等相关信息，为网上展会、需求对

接打好数据库基础。企业申报的法人和供应商信息我们严格保密，经销

商信息是为下一步用户购买产品时使用，希望企业大力配合。

（二）2015年7月中旬，资料审核通过的企业可申报订展需求，主办方

根据企业申报的订展需求统一安排展位。2015年 9月中旬，企业上报产

3

主题词：邀请 参加 国际农机展 函
抄报：农业部农业机械化管理司、农产品加工局。中联部经济联络中心。

商务部服务贸易司、市场建设司、外贸发展局。工业和信息化部装
备工业司。中国物流与采购联合会。中国机械工业联合会。

抄送：青岛市人民政府、山东省农业机械管理局、即墨市人民政府、山东省农
业机械流通协会、中国国际贸易促进委员会青岛市分会、青岛市农业机
械管理局。农业部农业机械试验鉴定总站、农业部农业机械化技术开
发推广总站。联合国可持续农业机械化中心。总后勤部军需物资油料
部农副业生产局。南山集团、青岛国际博览中心。存档。共印2000份。

品信息经三家协会审定后将会在线上平台全年进行展示。

六、观众邀请

（一）观众邀请。农机经销企业、农机大市场;农机直接用户、农机合

作社、农机化服务组织、农业合作组织;各级农业、农机、畜牧水产管理部

门;农机鉴定站、推广站、监理站；军队系统使用单位；各农垦、农场系统；

农机科研院所、大专院校等。特别邀请境外农机组织、农机进出口商、农

机制造商、农机经销商等。

（二）观众预登录。观众预登录 8月初上线开放，观众可注册系统完

整填报个人信息及需求信息，组委会将提前推送观展资料，提供现场绿色

通道，尽全力完成需求对接并提供必要的服务，在展会结束后通过互联网

平台延续展会相关服务。

附件（请登录www.camf.com.cn下载）

（一）参展商手册

（二）关于举办2015农机产品专场推介会的通知

中国农业机械流通协会 中国农业机械化协会 中国农业机械工业协会

二○一五年七月十六日

4